
 

Městská část Praha 19

Úřad městské části,

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 — Kbely

ID DS: ji9buvp

Odbor životního prostředí, dopravy

a místního hospodářství

detašované pracoviště: Zeleznobrodská 825, Praha 9 — Kbely

 

V Praze dne 16. 07. 2025

Č.j.: P19 15977/2025

sp. zn.: sz P19 15977/2025/2

 

Poskvtnuti informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
 

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném

přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 7. 2025, kterou žádáte

poskytnutí informací týkající se řízení o přestupcích v provozu na pozemních komunikacích a

k řízení o zadržení řidičského průkazu na území hlavního města Prahy, Vám k jednotlivým

bodům žádosti sděluj eme:

1.

2.

Ano

Zřízení Dopravně správního úseku pod Odborem životního prostředí, dopravy a

místního hospodářství

2 pracovníky

Minimálně střední vzdělání s maturitou

a. Všichni

Ano

a. V příloze připojujeme tabulku statistiky činnosti za rok 2024, která byla odeslána

na Ministerstvo dopravy.

b. Statistiku tohoto typu nevedeme, systém ASDP na ní není dle našich informací

zavedený

c. Viz. odpověď bod b.

d. Viz. tabulka bod a.

e. Autoremedura byla do dnešního dne aplikována pouze v jednom řízení, které bylo

následně zastaveno.



7. Vzhledem k tomu, že se jedná o dotaz názorového charakteru, nikoli o informací ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., poskytujeme následující odpověď nad rámec zákonné

povinnosti.

K 11. 07. 2025 Úřad městské části Praha 19 neplánuje navýšení pracovních míst

v příslušném odboru, přičemž případné budoucí změny budou záviset na vývoji

přenesené agendy a dostupných rozpočtových prostředcích.

Bc. Blanka Pokorná, DiS.

vedoucí odboru životního prostředí,

dopravy a místního hospodářství

Příloha: Tabulka statistiky činnosti za rok 2024

Doručí se: Adresát


